305/2005 Z. z.. 

Článok III. 

Výška, účel finančného príspevku  

1. Poskytovateľ poskytne prijímateľovi jednorázovo finančný príspevok v zmysle                  

§ 89b zákona č. 305/2005 Z. z. na rozpočtový rok 2020 v  celkovej výške 160.000,- Eur, 

slovom: stošesťdesiattisíc Eur na samostatný bankový účet prijímateľa uvedeného 

v záhlaví tejto zmluvy.  

2. Výška finančného príspevku na rok a dieťa predstavuje sumu 16.000,- Eur. Prijímateľ 

bude poskytnuté finančné prostriedky viesť na samostatnom účte a použije ich výlučne